
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

від 25.02.2021 № 8/6-10  

        м. Покровськ 

 

Про передачу майна, активів 

та зобов’язань 

 

Враховуючи рішення Покровської міської ради Донецької області від 

18.12.2020 року №8/1-32 «Про реорганізацію юридичних осіб публічного права 

шляхом приєднання до Покровської міської ради Донецької області», відповідно 

до вимог Законів України, від 17 листопада 2020 року №1009-IX «Про внесення 

змін до деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації 

та діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних 

адміністрацій», від 16 липня 1999 року № 996-ХIV «Про бухгалтерський облік та 

фінансову звітність в Україні», згідно Порядку подання фінансової звітності, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2000 року №419, 

Положення про інвентаризацію активів та зобов'язань, затверджену наказом 

Міністерства фінансів України від 02.09.2014 року № 879, керуючись статтями 26, 

59, 60, 73, пункту 6-1 розділу V прикінцеві положення Закону України від 21 

травня 1997 року № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі 

змінами), міська рада - 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Покровській міській раді Донецької області (Требушкін) прийняти на 

баланс основні засоби, матеріали, активи на загальну суму 4 686 843,76 грн. та 

кредиторську заборгованість в сумі 4 238,34 грн. перед ТОВ «Донецькі 

енергетичні послуги» за постачання газу. (Договір від 30.11.2020№161Г). (перелік 

додається). 

 

2. Покровській міській раді Донецької області (Требушкін) передати на 

баланс Житлово-комунального відділу Покровської міської ради (Візенков) 

основні засоби, матеріали, активи на загальну суму 191 302 002,45 грн. та 

зобов’язання  в сумі 118 407 грн., вт.ч.: 

- 114 647,23 грн. кредиторську заборгованість перед ПП “Агропромбуд” за 

поточний ремонт під’їзду до кладовища Центральне с.Гришине (Договір від 

09.04.2020 року №10). (перелік додається). 

- 3670,76 грн. раді 3670 грн. за авторський нагляд за капітальний ремонт 

дороги по вул. Краснолиманська згідно договору №64 від 11.12.2014 року та 

договору №52 від 27.10.2014 року. (перелік додається). 

 

3. Покровській міській раді Донецької області (Требушкін) передати на 

баланс Відділу освіту Покровської міської ради Донецької області (Темець) 



основні засоби, матеріали, активи на загальну суму 4 467 772 грн. (перелік 

додається). 

 

4. Покровській міській раді Донецької області (Требушкін) передати на 

баланс Управління сім’ї, молоді та спорту Покровської міської ради Донецької 

області (Швайко) основні засоби, активи на суму 40 868 грн. (перелік додається). 

 

5. Покровській міській раді Донецької області (Требушкін) передати на 

баланс Відділу транспорту Покровської міської ради Донецької області 

(Остапчук) основні засоби на загальну суму 298 440 грн. (перелік додається). 

 

6. Покровській міській раді Донецької області (Требушкін) передати на 

баланс КП «Муніципальна служба правопорядку» Покровської міської ради 

Донецької області (Антипенко) основні засоби, матеріали, активи на загальну 

суму 100173грн. (перелік додається). 

 

7. Покровській міській раді Донецької області (Требушкін) передати на 

баланс КП «Покровська ритуальна служба» (Масенець) основні засоби на суму 

1341397,78грн. (перелік додається). 

 

8. Покровській міській раді Донецької області (Требушкін) передати на 

баланс КП «Управління міського господарства» (Назаров) основні засоби, 

матеріали, активи на загальну суму 34 917 218,41 грн. (перелік додається). 

 

9. Покровській міській раді Донецької області (Требушкін) передати на 

баланс КП «Покровськводоканал» (Коваль) основні засоби, матеріали, активи на 

суму 16154 697,83 грн. (перелік додається). 

 

10. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на 

керуючого справами виконавчого комітету ради (Жук), контроль за виконанням 

рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань місцевого 

самоврядування, гласності та депутатської діяльності, забезпечення громадського 

порядку, дотримання законності, захисту прав, свобод і законних інтересів 

(Тришкін), з питань планування, бюджету і фінансів, інвестиційної політики 

(Харчевна). 

 

 

Міський голова 

 
 

Р. Требушкін 


